АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕРЦЕВСКОЕ»

КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 мая 2017 г.  № 78
пос. Ерцево Коношский район

 Архангельской области
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», администрация муниципального образования постановляет:

1. Провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене муниципального имущества:
– здание кормоцеха, расположенное по адресу: Архангельская область, Коношский район, поселок Ерцево, ул.Юбилейная, дом 6А, площадь 766,2 кв.м., кадастровый номер 29:06:071402:614;
- земельный участок, на котором расположено здание кормоцеха: кадастровый номер 29:06:071901:133, общая площадь 11588 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, местоположение:  Архангельская область, Коношский район, поселок Ерцево, ул.Юбилейная, дом 6А.

              Начальная стоимость – 431 000 руб., шаг аукциона – 12 930 руб.

2. Администрации муниципального образования «Ерцевское» Коношского муниципального района Архангельской области организовать проведение аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Извещение о проведении аукциона подлежит опубликованию на официальном сайте www.torgi.gov.ru и www.admerts.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Ерцевское»                                                                                           Борисова И.Ф.